



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

SCANDINAVIAN FILM FUND I K/S

THORAVEJ 24, 2400 KØBENHAVN NV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2024

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 31 May 2024

Martin Grønvald Raun

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 41 07 79 21
CVR NO. 41 07 79 21

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

| | Side Page |
|---|----------------------|
| Selskabsoplysninger Company Details | |
| Selskabsoplysninger Company Details | 3 |
| Erklæringer Statement and Report | |
| Ledelsespåtegning..... Management's Statement | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... Independent Auditor's Report | 5-8 |
| Ledelsesberetning Management Commentary | |
| Ledelsesberetning..... Management Commentary | 9 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial Statements 1 January - 31 December | |
| Resultatopgørelse..... Income Statement | 10 |
| Balance..... Balance Sheet | 11-12 |
| Egenkapitalopgørelse..... Statement of Changes in Equity | 13 |
| Noter..... Notes | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... Accounting Policies | 15-19 |

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Scandinavian Film Fund I K/S
Thoravej 24
2400 København NV

CVR-nr.: 41 07 79 21
CVR No.:
Stiftet: 9. januar 2020
Established: 9 January 2020
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Scandinavian Film Fund I Komplementar ApS

Komplementar
General partner

Scandinavian Film Fund I Komplementar ApS

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at generere overskud ved at foretage, overvåge, udvikle og realisere investeringer i spillefilm, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der ved en fejl i årsrapporten 2021 er opkrævet for meget forvaltningshonorar. Som følger heraf er sammenligningstallene tilrettet.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på t.kr. -21.655. Resultatet er realiseret som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Company's principal activities are to generate profits by making, monitoring, developing and realising investments in feature films, either directly or through wholly and partly owned companies.

Unusual matters

The company's management has realised that too much management fee was incorrectly charged in the 2021 annual report. As a result, the comparative figures have been restated.

Reference is also made to the description under accounting policies, including a description of the impact of the correction of material errors on the annual report.

Development in activities and financial and economic position

During the year, the company realized a profit of DKK thousand. -21,655. The result is realized as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| | DKK | DKK |
| BRUTTOTAB..... | -609.163 | -830.130 |
| GROSS LOSS | | |
| Af- og nedskrivninger..... | -21.073.053 | -7.523.947 |
| Af- og nedskrivninger | | |
| DRIFTSRESULTAT..... | -21.682.216 | -8.354.077 |
| OPERATING LOSS | | |
| Finansielle indtægter..... | 67.298 | 679 |
| Financial income | | |
| Finansielle omkostninger..... | -39.820 | -24.264 |
| Finansielle omkostninger | | |
| ÅRETS RESULTAT..... | -21.654.738 | -8.377.662 |
| LOSS FOR THE YEAR | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT | | |
| Overført resultat..... | -21.654.738 | -8.377.662 |
| Retained earnings | | |
| I ALT..... | -21.654.738 | -8.377.662 |
| TOTAL | | |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| AKTIVER ASSETS | Note | 2023 kr. DKK | 2022 kr. DKK |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 11.231.042 | 8.299.444 |
| Acquired intangible fixed assets | | | |
| Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 15.502.231 | 20.438.859 |
| Prepaid acquired intangible fixed assets | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1 | 26.733.273 | 28.738.303 |
| Intangible assets | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | 26.733.273 | 28.738.303 |
| NON-CURRENT ASSETS | | | |
| Andre tilgodehavender | | 16.239.246 | 28.088.236 |
| Other receivables | | | |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 1.331.390 |
| Prepayments | | | |
| Tilgodehavender | | 16.239.246 | 29.419.626 |
| Receivables | | | |
| Likvide beholdninger | | 51.392 | 2.202.732 |
| Likvide beholdninger | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 16.290.638 | 31.622.358 |
| CURRENT ASSETS | | | |
| AKTIVER | | 43.023.911 | 60.360.661 |
| ASSETS | | | |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES | Note | 2023 kr. DKK | 2022 kr. DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Kontant Del Af Kommandit-kapital..... Cash portion of limited partnership capital | | 85.967.455 | 75.443.247 |
| Overført overskud..... Retained earnings | | -44.792.796 | -23.138.058 |
| EGENKAPITAL..... EQUITY | | 41.174.659 | 52.305.189 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... Suppliers of goods and services | | 80.000 | 5.927.858 |
| Anden gæld..... Other debts | | 1.769.252 | 2.125.012 |
| Periodeafgrænsningsposter..... Accruals | | 0 | 2.602 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... Current liabilities | | 1.849.252 | 8.055.472 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... LIABILITIES | | 1.849.252 | 8.055.472 |
| PASSIVER..... EQUITY AND LIABILITIES | | 43.023.911 | 60.360.661 |
| Medarbejderforhold Staff costs | 2 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

| | Kontant Del Af Kommandit- kapital Cash portion of limited partnership capital | Overført overskud Retained earnings | I alt Total |
|---|---|--|-------------------|
| Egenkapital 31. december 2022..... | 75.443.247 | -23.756.685 | 51.686.562 |
| Equity at 1 January 2023 | | | |
| Korrektion af fejl..... | | 618.627 | 618.627 |
| Change of equity due to correction of errors | | | |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2023..... | 75.443.247 | -23.138.058 | 52.305.189 |
| Adjusted equity at 1 January 2023 | | | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -21.654.738 | -21.654.738 |
| Proposed profit allocation | | | |
| Transaktioner med ejere | | | |
| Transactions with owners | | | |
| Årets kontante indskud..... | 10.524.208 | | 10.524.208 |
| Cash contribution of the year | | | |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 85.967.455 | -44.792.796 | 41.174.659 |
| Equity at 31 December 2023 | | | |

Kommanditkapitalen er tegnet af 31 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør i alt 15.000.810 kr. pr. 31. december 2023.

The limited partnership capital is subscribed by 31 limited partners. The remaining contribution obligation totals DKK 15,000,810 at 31 December 2023.

NOTER
NOTES

| | 2023 kr. DKK | 2022 kr. DKK | Note |
|---|---|--|-------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | | | Note |
| Intangible assets | | | 1 |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible fixed assets | Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver Forudbetalte erhvervede immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 10.543.353 | 21.865.447 | |
| Cost at 1 January 2023 | | | |
| Overførsler til/fra andre poster..... | 15.475.726 | -15.475.726 | |
| Transfer | | | |
| Tilgang..... | 4.321.780 | 14.746.243 | |
| Additions | | | |
| Kostpris 31. december 2023..... | 30.340.859 | 21.135.964 | |
| Cost at 31 December 2023 | | | |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2023..... | 2.243.909 | 1.426.588 | |
| Amortisation/depreciation at 1 January 2023 | | | |
| Overførsel til/fra andre poster..... | 1.108.559 | -1.108.559 | |
| Transfer | | | |
| Nedskrivning..... | 6.677.063 | 5.315.704 | |
| Impairment losses | | | |
| Årets afskrivninger | 9.080.286 | 0 | |
| Amortisation for the year | | | |
| Afskrivninger 31. december 2023..... | 19.109.817 | 5.633.733 | |
| Amortisation at 31 December 2023 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 11.231.042 | 15.502.231 | |
| Carrying amount at 31 December 2023 | | | |
| Medarbejderforhold | | | 2 |
| Staff costs | | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Average number of full time employees | | | |

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Scandinavian Film Fund I K/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring som følge af væsentlige fejl

Det kan konstateres, at der i årsrapporten for 2021 var en væsentlig fejl, som følge af opkrævning af for meget forvaltningshonorar.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten med tilbagevirkende kraft således, at der er sket tilpasning af sammenligningstal.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten og bevirker at regnskabsposten anden gæld under passiver bliver formindsket med 619 t.kr. Egenkapitalen primo forøges med et tilsvarende beløb. Balancesummen er uændret.

Indvirkningen af den væsentlige fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i linjen "Korrektion af fejl", hvor 619 t.kr. er tilskrevet "Overført overskud".

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Ved salg af tjenesteydelser indregnes omsætningen som udgangspunkt på grundlag af en målbar færdiggørelsesgrad, dog anvendes lineær indregning for ydelser, der leveres over tid i et jævnt mønster. Er færdiggørelsesgraden ikke målbar eller er salgsværdi eller samlede omkostninger til færdiggørelse usikre, indregnes omsætning maksimalt med det beløb, som virksomheden mener at have krav på og forventes modtaget for leverede ydelser på balancedagen.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

The Annual Report of Scandinavian Film Fund I K/S for 2023 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

Change resulting from material misstatement

It can be noted that there was a material error in the annual report for 2021 due to the collection of too much management fee.

The error has been incorporated into the annual report with retroactive effect so that the comparative figures have been adjusted.

The error has been incorporated in the annual report and causes the item Other debt under liabilities to decrease the debt by DKK 619 thousand. Equity at the beginning of the year is increased by a corresponding amount. The balance sheet total is unchanged.

The impact of the material error is recognised directly in equity at the beginning of the year in the line "Correction of errors", where DKK 619 thousand is attributed to "Retained earnings".

INCOME STATEMENT

Net revenue

Sale of services is generally recognised on the basis of a measurable degree of completion, using straight-line recognition of services delivered over time in a regular pattern. Where the degree of completion is not measurable or the sales value or the total costs of completion are uncertain, revenue is recognised by the amount that the enterprise as a maximum believes to have a right to claim and is expected to be received for services delivered at the Balance Sheet date.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. Desuden indgår fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger. Erstatninger indregnes, når indtægten skønnes at være realisabel.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat af årets resultat

Da selskabet ikke er selvstændigt skattepligtig, indgår det skattemæssige resultat af selskabet i selskabsdeltagernes samlede indkomst- og formueforhold vedrørende regnskabsåret. Årets indkomstskatter indregnes ikke i resultatopgørelsen.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the Group's and the Company's activities, including profit from sale of intangible and tangible fixed assets. In addition, profit from sale of intangible and tangible fixed assets as well as business interruption and conflict compensations are included. Compensations are recognised when the income is deemed to be realisable.

Other external expenses

Other external expenses include administrative costs, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses. Financial income and expenses are recognised by the amounts that relate to the financial year. Interest income and expenses are calculated on amortised cost prices.

Tax

As the Company is not an independent tax subject, the taxable results of the Company are included in its members' total income and assets relating to the financial year. Income taxes for the year are not recognised in the income statement.
